
B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46? 

Zarządzenie Nr 111/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 /, art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami/ art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

Przeniesieniu wydatków między rozdziałami 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 10.070 zł. 
W tym: 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 
o kwotę 6.000 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.000 zł. 

Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 
o kwotę 4.070 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 10.070 zł. 
W tym: 
Rozdz. 80110 - Gimnazja 

o kwotę 6.000 zł. 
w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.000 zł. 

Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących i 
szkołach zawodowych oraz artystycznych 
o kwotę 4.070 zł. 

z przeznaczeniem na zakup materiałów. 



Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 34.994.030 zł. 
WYDATKI - 38.399.222 zł. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 

mgnm%r/(rturJanosik 



' (jRZĄptaASUlGSUNJwftuU , 
12-4 36 PILICA rs-

vvo'j. śiąskie MIASJ, -
0 0 0 5 4 3 2 6 1 zaą t j smikNr i -AAtydatki do Zarządzenia Nr 111/2015 Burmistrza M i G Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesty^e i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i obfade 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwaranci 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwesty^e i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i obfade 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11710114,00 11 538114,00 11 177 934.00 8 054 730,00 3 123 204,00 0,00 360 180,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -10 070,00 -10070,00 -9450.00 -6000,00 -3 450,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 10 070,00 10 070,00 10 070,00 6 000,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 11 710114,00 11 538114,00 11 178 554,00 8 054 730,00 3 123 624,00 0,00 359 560,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 619 138,00 5 475 138,00 5 281 368,00 4 239 750,00 1 041 618,00 0,00 193 770,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 O.OO 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -8 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 813 138,00 5469 138,00 5 275 368,00 4 233 750,00 1 041 618,00 0,00 193 770,00 0,00 0,00 0,00 144 000.00 144 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 232 570,00 2 232 570,00 2 147 450,00 1 651 950,00 495 500.00 0,00 85120,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 6 000.00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 2 238 570,00 2 238 570,00 2 153 450.00 1 657 950,00 495 500,00 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 34 230,00 34 230,00 33 300,00 21 090,00 12 210,00 o.oo 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

zmniejszenie -4 070,00 -4 070,00 -3 450,00 0,00 -3 450.00 0,00 -820,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 30180,00 30 160,00 29 850.00 21 090,00 8 760,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej oiuanizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 280 015,00 260 015,00 253 515.00 186 670,00 66 845,00 0,00 6 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej oiuanizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej oiuanizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

zwiększenie 4 070,00 4 070,00 4 070.00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej oiuanizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 264 085,00 264 085,00 257 585,00 186 870,00 70 915,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej oiuanizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 399 222,00 23 849 084,00 18 998 303.00 11 699 426,00 7 301 877,00 1 668 496,00 2 670 486,00 42 000,00 0,00 472 800,00 14 860 138,00 14 680 138,00 10 809 638,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -10 070,00 -10 070,00 -9 480,00 -8 000,00 -3 480,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 10 070,00 10 070,00 10 070,00 8 000,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 38 399 222,00 23 849 084,00 18 998 923,00 11 (96 426,00 7 302 497,00 1 666 496,00 2 669 868,00 42 000,00 0,00 472 800,00 14 860 138,00 14 680 138,00 10 609 838,00 0,00 

B U 

mgr i irJanosik 

Strona 1 z 1 


